

Von Kaenel

Article n° 2864

Pizza aux Légumes Grillés (env. 420 gr) PS

Pizzas

Conditionnement

- carton de 4 sachet de 3 pce

Conseil de préparation

Préchauffez votre four. Retirez le film de la pizza et déposez-la sur une plaque recouverte de papier cuisson. Laissez-la au moins 15 minutes à température ambiante et enfournez à mi-hauteur le temps indiqué (au moins jusqu'à ce que le mozzarella soit fondu).

Les temps de cuisson indiqués sont indicatifs - le temps idéal varie selon le type du four.

Valeurs indicatives :

- 220 °C: env. 10-12 minutes (si encore congelée: 14-16 minutes)

- 200 °C (chaleur tournante): env. 8-10 minutes (si encore congelée: 12-14 minutes)

- 350°C (four à pizza) 2-4 minutes (si encore congelée: 3-5 minutes)



Ingrédients

FARINE DE BLÉ, pulpe de tomates, eau, mozzarella (LAIT, bactéries lactiques, sel comestible, présure), préparation de légumes 9% (légumes en proportion variable [poivrons, zucchini], huile d'olive extra vierge, sel comestible, poivre), oignons rouges 4.5%, tomates séchées 3.4% (tomates séchées réhydratées, huile de tournesol, vinaigre de vin, sel comestible, persil, ail, origan, correcteurs d'acidité: E330, E270, antioxydant: E300), fromage provola fumé 2.2% (LAIT, présure, sel comestible, correcteur d'acidité: E300, fumée), SEMOULE DE BLÉ DUR, sel comestible, huile d'olive extra vierge, levain de FARINE DE BLÉ, levure, origan.

Peut contenir de SOJA et de MOUTARDE.

Origine : Europe

Allergènes

| | Contient | Traces |
|----------------|----------|--------|
| Arachide | Non | |
| Crustacés | Non | |
| Céleri | Non | |
| Fruits à coque | Non | |
| Gluten | Oui | |
| Lait | Oui | |
| Lupin | Non | |
| Mollusques | Non | |
| Moutarde | | X |
| Oeufs | Non | |

Valeurs nutritives

| | Par 100gr. |
|-----------------------|------------|
| kcal | 195 |
| kJ | 818 |
| Protéines | 8.2 gr. |
| Matières grasses | 5.8 gr. |
| dont acides gras sat. | 2.2 gr. |
| Glucides | 28 gr. |
| Sucre | 3 gr. |
| Sel | 1.5 gr. |
| Fibres | 1.6 gr. |

| | |
|----------|-----|
| Poisson | Non |
| Soja | X |
| Sulfites | Non |
| Sésame | Non |

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.
Pour des informations plus précises, veuillez vous référer à l'étiquette du produit sur l'emballage d'origine.